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Bluzka Marietta z lejącym
dekoltem i długim rękawem -
fuksja

Cena 95,00 zł

Produkt dostępny na zamówienie

Wysyłka w ciągu 3 dni robocze

Kod producenta *BDW

Marka Finezja

Skład materiału 95% wiskoza, 5% elastan

Opis produktu

Bluzka z luźnym dekoltem woda
Elegancka bluzka z długim rękawkiem i lejącym dekoltem typu woda. Przód fantazyjnie układa się na sylwetce ukrywając
brzuszek czy boczki. Tył prosty, lekko dopasowany do sylwetki. Na dole bluzki doszyty wąski ściągacz zamiast gumy, dzięki
temu można podnieść bluzkę i zbluzować mocniej. Rękaw bombkowy zakończony gumeczką na dole. Bluzeczka dostępna jest
w wielu kolorach, z pewnością wybierzesz odpowiedni kolor dla siebie.

Bluzki szyjemy z cienkiej dzianiny wiskozowej od polskiego producenta. Materiał miękki, elastyczny, oddychający, świetnie
układa się do sylwetki. Energetyczny kolor doda blasku każdej Twojej stylizacji. Ten model świetnie dopasuje się do wszelkiego
typu spodni, zarówno do jeansów, lnianych spodni z szeroką nogawką czy eleganckich spodni wizytowych.
  

Na dole ściągacz pozwalający regulować długość.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: fuksja , koralowy
Rozmiar: 40/L , 42/XL , 44/46- 2XL , 48/50- 3XL

Rozmiary
Wymiary bluzki 40/L

długość przodu ok.64cm, długość rękawa 59cm
szerokość w biuście ok. 51-56cm
szerokość w pasie 48-52cm
szerokość ściągacza na dole ok.46-53cm

Wymiary bluzki 42/XL

długość przodu ok.65cm, długość rękawa 60cm
szerokość w biuście ok. 54-60cm
szerokość w pasie 51-56cm
szerokość ściągacza na dole 48-55cm

Wymiary bluzki 44/46- 2XL

długość przodu ok.66cm, długość rękawa 61cm
szerokość w biuście ok. 57-62cm
szerokość w pasie 54-62cm
szerokość ściągacza na dole 50-58cm
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Wymiary bluzki 48/50- 3XL

długość przodu ok.67cm, długość rękawa 61cm
szerokość w biuście ok. 60-65cm
szerokość w pasie 57-62cm
szerokość ściągacza na dole 53-60cm

Wymiany i zwroty.
Zakupiony towar można zwrócić do sklepu lub wymienić na inny z oferty.

U nas bez kombinacji - 14 dni na zwrot towaru

Wystarczy, że poinformujesz nas o chęci zwrotu wypełniając formularz on-line, dostępny w tym miejscu.
Szczegółową instrukcję, jak dokonać zwrotu znajdziesz tutaj.

Jeśli chciałabyś wymienić towar na inny wypełnij formularz

Pielęgnacja
Materiał: 95% wiskoza, 5% elastan

Dzianina wiskozowa to włókno celulozowe, które świetnie imituje jedwab, jest przewiewne i przyjemne dla skóry. Wymaga
delikatnego traktowania, ponieważ w stanie mokrym staje się podatna na rozciąganie i uszkodzenia. Pierz ją ręcznie lub w
pralce na programie do tkanin delikatnych (max. 30°C) w łagodnych detergentach, unikaj mocnego wykręcania i susz na
płasko.

Pranie: Używaj delikatnych płynów do prania (najlepiej do wełny lub jedwabiu). Zawsze pierz odzież na lewej stronie i nie
przeładowuj bębna pralki

Suszenie: Rozwieś dzianinę na płasko na ręczniku. Unikaj wieszania mokrych ubrań na wieszakach, ponieważ wiskoza pod
własnym ciężarem może się nieodwracalnie rozciągnąć. Trzymaj z dala od bezpośrednich źródeł ciepła (kaloryferów)

Prasowanie: Prasuj żelazkiem nastawionym na niską temperaturę (najlepiej 1-2 kropki czyli 110°C), zawsze przez wilgotną
ściereczkę lub używając pary w pionie, aby nie przypalić ani nie wyświecić włókien
 

Wysyłka

WYSYŁKA W SKLEPIE AMAYA MODA

Ceny wysyłek:

10,00 zł – Orlen paczka (odbiór w wybranym punkcie na terenie Polski)

13,00 zł -  Poczta Polska

13,90zł – dostawa paczkomatem 24h (odbiór w wybranym paczkomacie)

16,80zł – przesyłka kurierska INPOST (dostawa pod adres)

19,00zł – przesyłka kurierska DPD (dostawa pod adres)

25,00zł – przesyłka kurierska DPD za pobraniem (płatność przy odbiorze)
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PRZY ZAKUPIE O WARTOŚCI 150ZŁ W AMAYA MODA DOSTAWA ZAWSZE JEST
DARMOWA (PO PRZEDPŁACIE) 

Zakupiony towar wysyłamy najczęściej w ciągu 3-5 dni od daty zakupu. Proces realizacji
zamówienia nie powinien trwać dłużej niż kilka dni. Przesyłki dostarczane są w dni robocze
od poniedziałku do piątku, czasem w weekend.
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